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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118020P

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit Bundle Interactive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.2, rruga Aleksander 
Goga, pallat me nr.1355, kati i trete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e reklamave, Import-Eksport dhe tregti 

me shumice dhe pakice per nevojat e veta dhe te te treteve.
Eduart Loci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartLoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bundle Interactive
E-Mail: Eduartloci@gmail.com  
Telefon: 0693273750  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-941470-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540930-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
1_Vendimi i Ortakut Bundle.pdf
1-Pasyra e pozicionit financiar.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642956-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edvinpuriqi2@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e reklamave, Call - Center, Import-Eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice per nevojat e veta dhe te te treteve.")          u be            
("Aktivitete ne fushen e reklamave, Import-Eksport dhe tregti me shumice dhe 
pakice per nevojat e veta dhe te te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751270-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1_Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69925DA-BC42-46CB-8F1A-EA8D7DAA08D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D21C4B-3888-408C-BD61-ED8F1841CF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43924A8F-84B9-42BB-A090-84D96C18A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26702EAF-76C1-4156-BC58-51E5E40A24D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E01B1-B55A-4388-90F3-117BCDD88113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8412ED66-813B-461D-95F1-48338E928387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FC9B9A-A381-43BD-8B88-0698B60C14A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A41F64-BC46-4D36-BBCE-0B5DDA3DD223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89484015-9A91-49C5-922E-F9C87BA0F004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89484015-9A91-49C5-922E-F9C87BA0F004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F8B11F-5BD2-4CF8-8AC2-19FA9A46F7FA


3

Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut Viti 2020 Bundle.pdf
2_Pasqyra e te ardhuarve dhe shpenzimeve.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780896-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.09.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Andon Zako Cajupi", Pallati "Conad", Kati 2, Njesia Bashkiake Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 8, Shkalla Nr. 2, Kati Nr. 2, Zona 
Kadastrale Nr. 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794502-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.2, rruga Aleksander Goga, pallat me nr.1355, kati i trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Andon Zako Cajupi", Pallati "Conad", Kati 2, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804481-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  25.10.2021. Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Edvin Puriqi në favor të Eduart Loci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Loci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFA84FC-49EF-40A5-AA4D-408A7003F2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A69A35-D817-4E5D-8B88-E858289DE451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B6527F-0FE9-4EF4-A01D-8219D5A01858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30B9F8-F96E-40DA-BB89-0824633C763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30B9F8-F96E-40DA-BB89-0824633C763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6D3F12-4D26-4EDC-B9B2-7AA2FAF2756D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22685C3A-F6FF-4227-ABA7-D2E4F28BF3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891145E4-B0F9-44C3-95F7-20599C018466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D486E5F2-0A4E-4E0F-B469-78C24E611073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2C0A15-3A6F-424D-B710-E4BAB941000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2C0A15-3A6F-424D-B710-E4BAB941000E
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eshte larguar ortaku:            ("Edvin Puriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838780-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
28.12.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
numrit të kontaktit. 3- Ndryshimi i adresës së E-Mail.
Telefon ishte            ("0676230772")          u be            ("0693273750")         
E-Mail ishte            ("edvinpuriqi2@gmail.com")          u be            
("Eduartloci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Loci")                      Nga data "28/12/2021             
Ne daten "28/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Edvin Puriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841528-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.12.2021 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 29.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944844-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E0E4A8-6D3D-4DE7-8AC7-28CD90A9E06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04332F31-B238-4EF9-8EA5-DA2EDD752941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04332F31-B238-4EF9-8EA5-DA2EDD752941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CA0D5A-BF50-448C-8BD1-E1593E6311C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85BA53-EC73-41DB-B086-EADD1DA002B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA2D6E7-670C-4183-B1EE-C79DBADA2916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9DB5F-86E7-4144-B683-C9DA8213CAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9DB5F-86E7-4144-B683-C9DA8213CAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EA9C96-8008-468A-9259-E03B3A451B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948870E-57F4-4374-B64C-C0F8E3CDD2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485F0441-BD2B-4162-A8DC-0C1D3DBAAAD2
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Vendimi i Ortakut per Vitin 2021-.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F728208-F300-4B1C-949B-8CFD2D59B8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C4E44-72D1-4508-89E4-672A24CC7672

